
2025 年 2 月吉日 

取引先各位 

岡田装飾金物株式会社 

 

価格改定、新製品、廃番製品、規格変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、既にご承知の通り、各種原材料、副資材、物流関連費用の高騰が続いております。 

弊社におきましても、業務全般の見直し、経費削減等の徹底した生産コストの抑制を図り、

コストの上昇を抑えるよう努めておりますが、企業努力だけでは、現行の価格を維持する 

ことが困難な状況となりました。 

 

つきましては、2025 年 5 月 1 日受注分より、ＯＳエコレールカタログ【2025・5】版の

表示価格にてお願いしたくご案内申し上げます。 

 

まことに勝手なお願いとは存じますが、諸般の事情をご賢察いただき、ご理解賜ります 

ようお願い申し上げます。 

また、併せて新製品、廃番製品、規格変更製品については、同カタログ 3 ページをご参照

ください。 

弊社では、引き続き製品の安定供給、品質・サービスの向上、健全な企業経営に努めて 

まいりますので、今後ともご愛顧のほどお願い申し上げます。末筆ではございますが、 

貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 


